



Informacja prasowa
Czerwiec 2018

NOWOŚĆ 2018

BARWY HARMONII MYDŁO BLACK ORCHID

Czy można połączyć dokładne oczyszczanie twarzy z przyjemną pielęgnacją? Usuwanie pozostałości makijażu i skuteczne zmywanie codziennych zanieczyszczeń? Poznaj mydło Barwy Harmonii Black Orchid i zamień codzienną troskę o skórę twarzy w zmysłową pielęgnację zapachem czarnej orchidei, róży i jaśminu.

Mydło Black Orchid to możliwość świadomego wyboru pielęgnacji pozbawionej zwierzęcych składników. Naturalna baza roślinna zapewnia delikatne i dokładne oczyszczanie nie tylko dłoni i ciała, ale również twarzy z resztek makijażu. Jego formuła została wzbogacona o masło shea znane ze swoich właściwości odżywczych, regenerujących i uelastyczniających skórę, a zapach czarnej orchidei otula zmysły i pozwala na chwilę odprężyć się od codzienności.

Co sprawia, że mydło Black Orchid jest wyjątkowe?

Sekretem mydła jest główny składnik - odmładzający kompleks 5 naturalnych olejków: kokosowego, Buriti, oleju z oliwek, awokado oraz winogron. Oleje głęboko nawilżają naskórek, chronią przed wysuszeniem i podrażnieniem. Dzięki obecności antyoksydantu - witaminy E, działa przeciwstarzeniowo i ogranicza szkodliwe działanie promieniowa UV. Kompleks zawarty w mydłe Barwy Harmonii Black Orchid przyczynia się dodatkowo do poprawy kolorytu skóry i poprawia kondycję suchej, zwiotczonej i zmęczonej skóry. Aby dogłębnie i skutecznie oczyścić twarz wystarczy wykonać prosty rytuał: po namydleniu dłoni okrężnymi ruchami wmasuj delikatną pianę w skórę, po chwili nałóż na twarz zwilżony w ciepłej wodzie ręcznik oraz usuń zanieczyszczenia. Taka pielęgnacja sprawia, że otwierają się pory, a skóra dokładnie się oczyszcza.

**Skóra staje się czysta, głęboko nawilżona i elastyczna.
Promienieje naturalnym, zdrowym blaskiem.**



Informacja prasowa
Czerwiec 2018

- **0% składników pochodzenia zwierzęcego;**
- **Mydło do demakijażu i pielęgnacji skóry;**
- **Zmysłowy zapach czarnej orchidei.**

Cena: 9,99 zł

pojemność: 190g

Sposób użycia: Zwilż mydło i zacznij mydlić dłonie, ciało, twarz omijając okolice oczu do momentu delikatnego pienienia. Następnie spłucz wodą.

